

# DIALOG DIREKT #111

Initiatives of Change – Moralisk upprustning

**Kära vänner!**

**Ett Nytt År med nya möjligheter!**

*Den Heliga Birgitta* såg möjligheter i att förändra världen! Hon lyssnade på den inre rösten och fick visioner för hela Europa!

**Vilka Uppenbarelser får vi i vårt dagliga lyssnande? Dela med dig om hur du uppfattar vårt liv genom IoC-MRA idag!**

**Vill vi förändra Vårt land och Världen?**

**Vi i Stockholmsgruppen "Samtal om livets möjligheter" har en dialog en gång i månaden med varandra om alla de människor, situationer och möjligheter som ligger framför oss.**

**Vi söker där även Guds vilja tillsammans med allt vi uttrycker.**

**Ofta funderar jag själv på: "Från det personliga till det Globala!" (Hittade det på den finska hemsidan!)**

**Vad betyder det?**

**Inkluderar jag vännerna i de personliga kontakterna, tänkandet, längtandet, sökandet? Är det personliga bara det som jag "är", "gör", "lever", eller är det mer?**

**Globala betyder väl inte bara hela världen? Är det inte det som går utanför mig själv? Är det måne där som Guds vilja, tvärsar min vilja? Något som jag behöver söka hjälp med för att utföra, eller tänka för, eller Be för?**

**Den 23 mars träffas vi för att tillsammans inspirera, och tillsammans söka efter hur vårt nätverk kan växa såsom Gud vill.**

**Förbered gärna något från Din/Er landsända som ger prov på det Personliga och Globala, högst 5-6 minuter.**

**Christer**

## "Moder Teresas bön"

Följande bön fick jag under ett veckoslutsmöte i Finland förra året. Den är en av dessa texter som människor tycker om att skicka till varandra som e-post. Den kallas för *Moder Teresas bön*, men jag har inget belägg för att Moder Teresa skulle vara ursprunget. Jag ville dock återge den här i DD eftersom den grep mig spontant när jag först läste den.

Folk är ofta oresonliga, ologiska och själviska;  
Förlåt dem ändå!

Om du är snäll, kan någon anklaga dig för att vara självisk eller ha djupare motiv;  
Var snäll ändå!

Om du är framgångsrik, kommer du att få både falska vänner och äkta fiender;  
Var framgångsrik ändå!

Om du är ärlig och uppriktig kan man lura dig;  
Var ärlig och uppriktig ändå!

Om du finner lugn och glädje så kan någon bli avundsjuk.  
Var glad ändå!

Det goda som du gör idag glömmes man förmodligen imorgon.  
Gör det goda ändå!

Om du ger världen det bästa du har så är det kanske intetillräckligt.  
Ge världen det bästa du har ändå!

För när det kommer till kritan så är det mellan dig och Gud.  
Det var ändå aldrig mellan dig och de andra.

**Antero**

---

**Redaktörer: Antero Tikkanen Nostravägen 19, 417 43 GÖTEBORG E-post: tikk@netg.se.  
Christer Lilliehöök, Storvretsvägen 43, 142 31 SKOGÅS. E-post: christer.lilliehook@telia.com**

## Birgitta

Birgitta är aktuell i år. Den heliga Birgitta firas under hela året. Hon föddes år 1303, och hon är nu även föreslagen som Europas skyddshelgon. Jag tänker med tacksamhet på de olika upplevelser jag var med om tillsammans med gruppen som framförde Birgittaspelet *Visa Mig Vägen* under mer än 10 år.

Vi gjorde en årlig turné på 1-2 veckor då spelet framfördes i någon kyrka dit vi blivit inbjudna. Det var inte alltid samma människor. Det hängde på vem som kunde ta ledigt från sitt arbete eller på annat sätt göra sig tillgänglig. Det var verkligen en fest att träffas igen för en stunds hårt arbete, bön för under och upplevelsen att Gud lade allt tillräta. Det var speciellt dramatiskt i Polen och Estland där vi på nära håll upplevde kampen mellan ett frihetsälskande folk och en totalitär stat.

En höjdpunkt var i alla fall den resa till Rom vi fick göra. Finland, Danmark och många platser i Sverige fick också besök av spelet. *Visa Mig Vägen*, som skrevs av Gerd Jonzon och Ingrid Ydén-Sandgren och med Inga Wieselgrens musik, går nu vidare. En teatergrupp i Vadstena har tagit upp manteln. Sedan 7 år tillbaka spelar de *Visa Mig Vägen* varje sommar i Vadstena. I år ges även föreställningar på andra orter. *Gunnar Wieselgren* sände mig en lista på föreställningar nu i år. Besök gärna någon av dem:

Dag	tid	Plats
16/3	18.00	St Olai Kyrka i Norrköping (Ja, det är nu i mars! red)
17/5	20.00	Vadstena klosterkyrka
18/5	17.00	Berga kyrka, Linköping
29/5	19.00	Skänninge kyrka
24/6	20.00	Vadstena klosterkyrka
25/6	20.00	Vadstena klosterkyrka
26/6	20.00	Vadstena klosterkyrka
27/6	20.00	Vadstena klosterkyrka
28/6	20.00	Vadstena klosterkyrka
29/6	16.00	Vadstena klosterkyrka
	20.00	Söderköping
30/6	20.00	Vadstena klosterkyrka

Antero

## Caux

Jag har fått i min hand ett antal broschyr från Caux som beskriver hur Caux på 100 år har gått från ett lyxhotell till ett hem för världen.

Broschyren är framtagen för att ge perspektiv på de stora behoven av renovering. Detaljer om planerade ombyggnader fram till år 2006 visas. Budget för renovering och underhåll för åren fram till 2006 ligger över 1 miljon SFR för varje år. Jag skickar gärna en broschyr till den som är intresserad. Ta kontakt med mig via telefon/brev/e-post.

Antero

## ”Tiveden 2003”

Boka i Din kalender 3dje helgen i september, 19 - 21. Preliminärt Tema:

”Vårt engagemang i världen”

Mer information den 23 mars!

## Böcker och videos

Saknar du böcker och videos för att sälja, ge bort eller visa dina vänner.

Lista kan beställas genom kontakt med mig.  
Christer